inanitatis ejus respondere videtur: vis cohærentiæ, quæ fabricæ spongiosiori tenuissima fuerat, densusimæ apicem Olecrani cum fossa humeri posteriori conjungenti maxima est, quo etiam apex Olecrani akylosata, fracturam radicis & rupturam akyloseos spongiosoris facile patiendo, stabilis manebat.

Unde Prognosin akyloseos in universum non minus ex fabrica ossium concretorum, quam ex ratione læsionis, & naturæ viribus pendere putamus, existimantes læsionum per akylosin sanationem in vulneribus articulorum, sæpe optatissimam, diligentia omni ubi fieri potest promovendam, & amputationi partis anteponendam: concretiones autem extremitatum ossium in articulo inter summæ eorum peractas, fallaces, stabilitatis maxime expertes, & impetui violentiori sustinendo impares esse censendas, ut callum ossis spongiosi fracti, callo densioris debiliorem, per longius temporis spatium cavendum suspicamur: & cautelas inde deducendas diæteticas, convalescentibus valde necessarias judicamus.